
UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   41.604.538,07zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.807.146,54zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E49C53-FC89-4382-ABDE-9F81DBAC520F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 18 000,00   28 000,00   

Cmentarze 18 000,00   28 000,00   

0830 Wpływy z usług 17 500,00   27 500,00   

752 Obrona narodowa 332 030,00   457 030,00   

Pozostała działalność 332 030,00   457 030,00   

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

302 930,00   427 930,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 997 582,08   16 000 582,08   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
113 614,68   116 614,68   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 060,00   7 060,00   

855 Rodzina 3 754 532,19   3 812 527,10   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 612 030,99   3 655 780,99   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 718,99   2 718,99   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 317,00   3 317,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 582 995,00   3 621 745,00   

Karta Dużej Rodziny 211,00   311,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211,00   311,00   

Wspieranie rodziny 7 180,20   20 171,11   

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00   12 990,91   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

135 110,00   136 264,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 110,00   136 264,00   

41 408 543,16   41 604 538,07   

10 000,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXIV/147/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 listopada 2025 roku

71035 10 000,00   

10 000,00   

125 000,00   

Rozdział Zmiana

75295 125 000,00   

125 000,00   

3 000,00   

75618 3 000,00   

3 000,00   

57 994,91   

85502 43 750,00   

2 000,00   

3 000,00   

38 750,00   

85503 100,00   

100,00   

1 154,00   

Razem: 195 994,91   

85504 12 990,91   

12 990,91   

85513 1 154,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E49C53-FC89-4382-ABDE-9F81DBAC520F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 387 582,92   397 582,92   

Cmentarze 66 067,92   76 067,92   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00   3 700,00   

4300 Zakup usług pozostałych 29 350,00   38 350,00   

750 Administracja publiczna 4 342 580,69   4 375 580,69   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 482 182,97   3 505 182,97   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 819,97   91 819,97   

4300 Zakup usług pozostałych 97 778,68   107 778,68   

4410 Podróże służbowe krajowe 28 140,00   33 140,00   

Pozostała działalność 492 502,98   502 502,98   

4260 Zakup energii 30 000,00   40 000,00   

752 Obrona narodowa 345 305,95   470 305,95   

Pozostała działalność 344 305,95   469 305,95   

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zad. pn. Zakup quada z przyczepką ratowniczą oraz z 

przyczepką transportową do ewakuacji poszkodowanych - 

program OLiOC

146 721,78   271 721,78   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 975 558,23   3 980 558,23   

Ochotnicze straże pożarne 3 965 541,72   3 970 541,72   

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00   27 000,00   

757 Obsługa długu publicznego 19 500,00   19 520,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

19 500,00   19 520,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

19 500,00   19 520,00   

801 Oświata i wychowanie 11 905 746,17   11 927 881,17   

Pozostała działalność 203 502,22   225 637,22   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 431,22   78 566,22   

1 000,00   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXIV/147/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 27 listopada 2025 roku

8 000,00   

10 000,00   

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00   

71035 10 000,00   

125 000,00   

75295 125 000,00   

9 000,00   

33 000,00   

75023 23 000,00   

5 000,00   

20,00   

5 000,00   

75095 10 000,00   

10 000,00   

80195 22 135,00   

22 135,00   

125 000,00   

5 000,00   

75412 5 000,00   

75702 20,00   

20,00   

22 135,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E49C53-FC89-4382-ABDE-9F81DBAC520F. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 396 250,66   3 343 650,66   

Domy pomocy społecznej 445 700,00   350 760,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
445 700,00   350 760,00   

Dodatki mieszkaniowe 78 000,00   73 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00   73 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 1 365 829,59   1 409 169,59   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00   2 700,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 891,20   930 391,20   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 547,79   173 547,79   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 838,10   24 738,10   

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00   1 040,00   

Pozostała działalność 484 193,82   488 193,82   

4220 Zakup środków żywności 2 500,00   4 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 40 062,68   42 062,68   

855 Rodzina 4 024 890,44   4 035 485,35   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 586 030,99   3 629 780,99   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

317,00   3 317,00   

3110 Świadczenia społeczne 3 010 295,00   3 036 295,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00   78 550,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 054,00   493 054,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00   1 915,00   

4580 Pozostałe odsetki 718,99   2 718,99   

Karta Dużej Rodziny 211,00   311,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,00   311,00   

Wspieranie rodziny 303 538,45   269 129,36   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00   700,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 618,00   63 333,61   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 383,00   12 252,34   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 904,05   1 770,01   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00   175 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

135 110,00   136 264,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 110,00   136 264,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 575 318,74   5 615 163,74   

Pozostała działalność 1 233 916,55   1 273 761,55   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 819,69   611 819,69   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 818,07   112 050,57   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 602,73   16 215,23   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00   77 000,00   

926 Kultura fizyczna 223 448,72   226 448,72   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 174,50   128 174,50   

4260 Zakup energii 7 000,00   10 000,00   

44 611 151,63   44 807 146,54   

6 000,00   

-52 600,00   

85202 -94 940,00   

-94 940,00   

85215 -5 000,00   

2 000,00   

-5 000,00   

85219 43 340,00   

700,00   

35 500,00   

8 550,00   

900,00   

240,00   

85295 4 000,00   

2 000,00   

100,00   

10 594,91   

85502 43 750,00   

3 000,00   

26 000,00   

-134,04   

4 000,00   

200,00   

2 000,00   

85503 100,00   

90095 39 845,00   

85504 -34 409,09   

140,00   

-8 284,39   

-1 130,66   

10 000,00   

-25 000,00   

85513 1 154,00   

1 154,00   

39 845,00   

25 000,00   

4 232,50   

3 000,00   

612,50   

92605 3 000,00   

3 000,00   

Razem: 195 994,91   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E49C53-FC89-4382-ABDE-9F81DBAC520F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/147/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


